BALANCE GENERAL

Al 28 DE FEBRERO DE 2017
(Expresado en Guaranies)

CUENTAS DE ORDEN

190-290
190-290
190-290
190-290
190-290
190-290
190-290
190-290
190-290

Intereses a Devengar en Ejercicios Futuros
Entidad Binacional Yacyreta

Insuficiencia de Rentabilidad Art. 90 Ley 966
Financiamiento BID 2891

Préstamo BIRF 7994

Préstamo CAF

Préstamo OFID

Préstamo BEI

Banco Nacion Argentina Diferencia de Saldos

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

G.

221.302.785.764
2.121.886.943.104
5.155.407.909.198
232.357.228.707
144.089.634.105
293.860.610.148
52.400.524.889
410.401.096.281
910.659.895.177

9.542.366.627.373




